fi
'

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

AItUA OUCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 001 I 2022- EEM

MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA

A Diretora Escolar da EEM MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA, 1NEP23 149434, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021

e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 001/ 2022- EEM MONSENHOR HORACIO

TEIXETRA de 07 de janeiro de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS

Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final P etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Discinlina 1: Línaua Portuauesa

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final U' Nota final Nota Final classificação

Inscriçã crescente da classificação final Inscrição Etapa 2 Etapa Seleção final na

o seleção em

ordem

crescente
_________

03

__________________________________

Lúcia Ferreira Fid1es

____________________

L. Portuguesa

_______________

29.5

____________

10,0

____________

39,5 1°

02 Vanderleia de Sousa G. Alves L. Portuguesa 27,5 10,0 37,5 2°

04 Maria Luana Araújo Vieira L. Portuguesa 28,5 8,5 37,0 3°

01 Cícera Dayane S. dos Santos L. Portuguesa
26.25 8,5 34,75 4°

T)iseinlinn 2 Línrnia InnIs

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1a Etapa 2a Etapa Seleção fmal na

seleção em

ordem

crescente
__________

01

__________________________________

Diêgo Vieira Rolim

___________________

L. Inglesa

____________

30.0

____________

10,0

_______________

40,0
____________

Discinlini 2: Ed. Física

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição P Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

__________ __________________________________ ___________________ ____________ _____________ _______________

crescente

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

EÁI•iL)A 0VCAÇAO

05 Douglas Leão Lopes Torres Ed. Física 28,0 10,0 38,0 10

03 Filipe Almeida dos Santos Ed. Física 26.75 10,0 36.75 2°

01 Frankley Marlyson de O.

Albuquerque

Ed. Física 28,0 5,5 33,5

_____________

3°

____________

_________

02 Antônio Emilton Vieira Barro

Júnior

________________

Ed. Fisíca

___________

22,5

___________

3,5 26,0 4°

_____________

_________

04 Alcides Alves da Costa Neto

_________________

Ed. Fisica

____________

19,0

____________

0,0

______________

19,0 50

Discinlina 3: Bioloaia

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente
__________

04

__________________________________

Domingo Sávio L. Ferreira

__________________

Biologia

____________

29,0

____________

10,0

______________

39,0 1°

01 Verônica Lima E Trigueiro Biologia 28.5 10,0 38,5 2°

02 Maria Soelma Dantas Josué Biologia 28,0 10,0 38.0 30

03 Clara Alice Costa Bezerra Biologia 2,07 1,5 28,5 40

Discinlina 4: Física

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1° Etapa 2a Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente
_________

02

________________________________

Sebastião Gonçalves da Silva

_________________

Física

____________

30.0

____________

8,0

_____________

38,0 1°

03 Soares Elias Rodrigues Lima Física 27.25 10,5 37,75 2°

01 Gonçalo do Amarante Oliveira Física 26,0 5,0 31,0 3°

________ da_Silva ________________ ___________ __________ ____________ ____________

Discinlina 4: Ouímica

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em
ordem

_______________

crescente

01 Maria Alciliadora H. Brito Química 28,5

_____________

8.0 36,5 10

02 Renilde Maria A. de Sousa Química 27,5 8,0 35,5 20

03 Odoniel Lisboa Rolim Química 27,5 6,5 34,0 30

Discinlina 5: Matemática

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição F' Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

______________

crescente
__________

01

__________________________________

Maria Lindalva G. Neta

__________________

Matemática

_____________

27,75

____________

9,0 36,75 10

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

)UCAÇA()

04 Renato Alves Parnaiba Matemática 28,75 4,5 33,25 2°

03 Valdigley Ferreira Campos Matemática 27,5 5,0 32.5 3°

02 Lindoaldo Alves de Sousa Matemática 20.5 8,5 29.0 4°

08 José Jefferson Pereira Brasil Matemática 24,25 4,5 28,75 5°

05 Maria de Fátima Mateus Moreira Matemática 19,25 7,5 26,75 6°

06 Marias Das Dores Quaresma M.

Leandro

Matemática 15,75 10,0 25,75 7°

_________

07 Simonho José da Silva Matemática 15,75

___________

3,5

_____________

19,25

_____________

8°

Discinlina 6: História

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1° Etapa 2° Etapa Seleção fmal na

seleção em

ordem

crescente
__________

02

__________________________________

Joelson Ramalho Rolim

___________________

História

____________

30,0

____________

10,0

_______________

40,0 1°

01 Claudia Cardinally Grangeiro História 27,0 8,5 35,5 2°

03 Gonçalo do Amarante Leite História 26,0 8,5 34,5 3°

Barros Sobrinho
____________

04 Marguilene Barboza da Silva História 24,25 9,0 33,25 4°

Discinlina 7: Filosofia

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1° Etapa 2a Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente
__________

01

__________________________________

Higor Ferreira Alencar

___________________

Filosofia

____________

30,0

____________

4,5

_______________

34,5 1°

02 Benedito Tavares da Silva Filosofia 24,25 10,0 34,25 2°

03 Paulo Sérgio Almeida Lira Filosofia 25,25 8,5 33,75 3°

_________

Campos
_________________ ___________

___________ _____________ ____________

Discinlina 8: Geografia

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1° Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente

04 Leomai Alves Pereira Geografia

____________

30,0

____________

10,0

_______________

40,0 1°

01 RafaellyDelmira S. Geografia 27,0 12,5 39,5 2°

Albuquerque
_________

03 Francisca Cleide Rodrigues de

_________________

Geografia

___________

25,5

___________

10,0

_____________

35,5

____________

3°

Sales
____________

_________

05 Jucier Ricarte Saraiva

_________________

Geografia

___________

24,0

___________

10,0

_____________

34,0 4°

02 Rafael Gonçalves Ribeiro 88 - 996132699 Geografia 27,0 3,5 5°

o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

EElAAtJ/ 0UCAÇÃO

Disciplina 8: Sociologia
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1a Etapa 2a Etapa Seleção fmal na

seleção em

ordem

_______________

crescente
__________

01

__________________________________

Felipe de Sousa Josué

__________________

Sociologia

____________

29,5

____________

1,5 31,0 10

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1

Baixio, 21 de janeiro de 2022.

1ri2 Vca /IdeiTOS de Fetreir
Diretora

DO, n°089 - 15/0512018